



с/а

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября 2012 года № 504

г. Галич

**О внесении изменений в постановление администрации Галичского
муниципального района от 9 августа 2010 года № 235**

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 9 августа 2010 № 235 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче (продлению срока действия) ордера на производство земляных работ» (в редакции постановления администрации муниципального района от 15 июня 2012 года № 192) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче (продлению срока действия) ордера на производство земляных работ.»;

2) в приложении:

а) в главе 2:

- в абзаце 8 пункта 10 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»;

- в абзаце 5 пункта 11 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»

- пункт 17 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (Собрание законодательства РФ № 40, 06.10.2003 № 40, ст. 3822).»;

- подпункт 3 пункта 17 исключить;
- в подпункте 9 пункта 18 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»;

- в подпункте 3 пункта 27 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»;

- в пункте 29 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»;

б) в главе 3:

- в абзаце 6 пункта 61 слова «департамент государственного имущества и культурного наследия Костромской области» заменить словами «департамент имущественных и земельных отношений Костромской области»;

- абзац 3 пункта 64 изложить в следующей редакции:

«- при подтверждении права заявителя на получение муниципальной услуги готовит проект Ордера (приложение №7 к настоящему административному регламенту) (далее - решение о предоставлении муниципальной услуги);»;

- абзац 5 пункта 64 изложить в новой редакции:

«- при выявлении оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, указанных в настоящем административном регламенте, готовит проект уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги (приложение №8 к настоящему административному регламенту) (далее - решение о предоставлении муниципальной услуги);»;

- в абзаце 3 пункта 66 слова «(приложение №7 к настоящему административному регламенту)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

и.и.
Глава администрации
муниципального района



А.Н. Потехин